
Nr. 

crt.
Disciplina Data examen Ora Sala Sesiunea Titular Asistent

1 Microeconomie 03.07.2025 17.00 E241 L_EF_I_S3_RM_T Cosma Sorinel Barbu Corina-Aurora

2 Etică în afaceri 04.07.2025 18.00 P54 L_EF_I_S3_RM_T Nicodim Liliana
Georgescu Cristina-

Elena

3 Contabilitate 05.07.2025 10.00 P54 L_EF_I_S3_RM_T Ghiţă-Mitrescu Silvia Antohi Ionuț

4 Doctrine economice 03.07.2025 17.00 E241 L_EF_I_S3_RM_T Cosma Sorinel Barbu Corina-Aurora

5 Economie europeană 03.07.2025 18.00 E226 L_EF_I_S3_RM_T Gheorghiu Gabriela Dănilă Alexandra

6
Comunicare și corespondență comercială în 

limba străină (engleză) I.1
03.07.2025 18.00 E220 L_EF_I_S3_RM_T

Istratie-Macarov Alexandra-

Lavinia
Gălbează Alina

7 Educaţie fizică I 04.07.2025 10.00 Baza nautică L_EF_I_S3_RM_T Olar Vlad Tomescu Gabriela

8 Macroeconomie 03.07.2025 17.00 E241 L_EF_I_S3_RM_T Cosma Sorinel Barbu Corina-Aurora

9 Matematică aplicată în economie 03.07.2025 10.00 A02 L_EF_I_S3_RM_T Iorgulescu Florin-Gabriel Cosma Sorinel

10 Management 03.07.2025 9.00 PC203 L_EF_I_S3_RM_T Ilie Margareta Barbu Corina-Aurora

11 Economia întreprinderii 06.07.2025 12.00 E241 L_EF_I_S3_RM_T Nancu Dorinela Dănilă Alexandra

12 Informatică 06.07.2025 9.00 E143 L_EF_I_S3_RM_T Jeflea Victor-Florin Gheorghiu Gabriela

13
Comunicare şi corespondenţă comercială în 

limba străină (engleză) I.2
03.07.2025 18.00 E220 L_EF_I_S3_RM_T

Istratie-Macarov Alexandra-

Lavinia
Gălbează Alina

14 Educaţie fizică II 04.07.2025 10.00 Baza nautică L_EF_I_S3_RM_T Olar Vlad Tomescu Gabriela
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Nr. 

crt.
Disciplina Data examen Ora Sala Sesiunea Titular Asistent

1 Statistică 06.07.2025 16.00 P54 L_EF_II_S3_RM_T Ţiţei Adina Aivaz Kamer Ainur

2 Finanțe 03.07.2025 18.00 E226 L_EF_II_S3_RM_T Dănilă Alexandra Gheorghiu Gabriela

3 Marketing 03.07.2025 10.00 E241 L_EF_II_S3_RM_T Șerban-Comănescu Adrian Popa Alexandra

4 Economia serviciilor 03.07.2025 18.00 E150 L_EF_II_S3_RM_T Ionel Marian Mihai Florina

5 Birotică - OPT.I 03.07.2025 15.00 P54 L_EF_II_S3_RM_T Lazăr Cristina Mihaela Asaloș Nicoleta

6 Managementul producției - OPT.I 03.07.2025 9.00 PC203 L_EF_II_S3_RM_T Ilie Margareta Barbu Corina-Aurora

7
Comunicare şi corespondenţă comercială în 

limbă străină (engleză) I.1
03.07.2025 18.00 E220 L_EF_II_S3_RM_T

Istratie-Macarov Alexandra-

Lavinia
Gălbează Alina

8 Educaţie fizică I 03.07.2025 9.00 Baza nautică L_EF_II_S3_RM_T Cîrciumaru Dan Petrescu Andrei

9 Mediul de afaceri european 03.07.2025 18.00 E226 L_EF_II_S3_RM_T Gheorghiu Gabriela Dănilă Alexandra

10 Comerţ electronic 03.07.2025 15.00 P54 L_EF_II_S3_RM_T Lazăr Cristina Mihaela Asaloș Nicoleta

11 Evaluarea și finanțarea investițiilor 05.07.2025 11.00 P54 L_EF_II_S3_RM_T Ghiţă-Mitrescu Silvia Antohi Ionuț

12 Marketing strategic- OPT.II  03.07.2025 10.00 E241 L_EF_II_S3_RM_T Șerban-Comănescu Adrian Popa Alexandra

13 Etică și integritate academică - OPT.II 04.07.2025 18.00 P54 L_EF_II_S3_RM_T Nicodim Liliana
Georgescu Cristina-

Elena

14
Comunicare şi corespondenţă comercială în 

limba străină (engleză) I.2
03.07.2025 18.00 E220 L_EF_II_S3_RM_T

Istratie-Macarov Alexandra-

Lavinia
Gălbează Alina

15 Educaţie fizică II 03.07.2025 10.00 Baza nautică L_EF_II_S3_RM_T Cîrlioru Andreea Mihăescu Andreea

16 Practică de specialitate 06.07.2025 12.00 E241 L_EF_II_S3_RM_T Nancu Dorinela Dănilă Alexandra



Nr. 

crt.
Disciplina Data examen Ora Sala Sesiunea Titular Asistent

1 Transporturi 04.07.2025 8.00 P54 L_EF_III_S3_RM_T Utureanu Simona Luize Burcă Larisa

2 Analiză economică financiară 06.07.2025 14.00 E143 L_EF_III_S3_RM_T Spătariu Elena-Cerasela Ionașcu Alina

3 Managementul firmei 05.07.2025 10.00 P54 L_EF_III_S3_RM_T Antohi Ionuţ Ghiță-Mitrescu Silvia

4 Managementul calităţii 06.07.2025 16.00 E150 L_EF_III_S3_RM_T Condrea Elena Stanciu Anca

5 Econometrie 06.07.2025 16.00 P54 L_EF_III_S3_RM_T Aivaz Kamer Ainur Țiței Adina

6 Strategii investiționale de afaceri 04.07.2025 16.00 P45 L_EF_III_S3_RM_T Dobre Claudia Ioana Sorici Costin Octavian

7 Antreprenoriat - OPT.I 03.07.2025 9.00 PC203 L_EF_III_S3_RM_T Ilie Margareta Barbu Corina-Aurora

8 Relații financiare internaționale 06.07.2025 10.00 PC205 L_EF_III_S3_RM_T Duhnea Cristina Mastac Lavinia

9 Managementul cumparării 05.07.2025 11.00 P54 L_EF_III_S3_RM_T Antohi Ionuţ Ghiță-Mitrescu Silvia

10 Contabilitate financiară 03.07.2025 16.00 P54 L_EF_III_S3_RM_T Asaloș Nicoleta Lazăr Cristina

11 Drept 04.07.2025 14.00 P45 L_EF_III_S3_RM_T Cioroiu Corina Popa Alexandra

12 Managementul resurselor umane 03.07.2025 16.00 E150 L_EF_III_S3_RM_T Micu Angela-Eliza Nancu Dorinela

13
Planuri de afaceri și jocuri de întreprindere - 

OPT.II
03.07.2025 10.00 P47 L_EF_III_S3_RM_T Sorici Costin-Octavian Dobre Ioana-Claudia

Decan, Secretar facultate,

Prof.univ.dr.Spătariu Elena-Cerasela Pitea Claudia

Toți studenții care vor să participe la reexaminare sau marire (la maxim 3 discipline din an curent) trebuie  să completeze Cererea de reexaminare (vezi 

modelul disponibil pe site) și să o trimită pe mail, secretarei programului de studiu,  până pe 01 iulie 2025 . Pentru restanțele la disciplinele din ani 

anteriori atașați la cerere și dovada plății (50 lei/disciplină)

ATENTIE:

Studenții care au restanță la disciplina "Metodologie elaborare lucrare de licenta"  se adresează profesorului îndrumător pentru a se prezenta în vederea 

examinării la data programată de acesta.


